
FAU-møte ved Lysejordet skole 23. november 2023: referat 

 

1. Skolens ledelse ved rektor, Christer Sundby orienterte om Lysejordet skoles 

leksestrategi «en leksebevisst skole», og at dokumenter knyttet til dette er under 

utarbeidelse, og distribueres til foreldrene før årsslutt.  I den forbindelse ble det stilt 

spørsmål om skolens strategi for bruk av læringsbrett, både til lekser og på skolen. 

Det var et ønske fra noen av klassene om at elevene ikke skal trenge å ta 

læringsbrettet med hjem med mindre det har en sentral funksjon i skolens 

leksestrategi. Rektor ble bedt om å komme tilbake til FAU med en orientering om 

skolens bruk av læringsbrett på neste møte.  

 

Videre orienterte rektor om en kommende fotballturnering på 7. trinn med vekt på 

vennskap og skolemiljø og om en julekalender, laget i samarbeid med elevrådet, med 

ulike morsomme og hyggelige aktiviteter som skal gjennomføres på skolen i 

desember. Han orienterte også om at det skal arrangeres en dugnad etter at Tarzan-

jungelen er offisielt åpnet. Før den offisielle åpningen skal lianene i jungelen justeres.  

 

2. Orientering fra møte i driftsstyret 
22.11.23 var det møte i driftsstyret. Det handlet om følgende:  

Rektor orienterte om resultatet på nasjonale prøver (som ble presentert på forrige 
FAU-møte)  
Skolens økonomi: Driften går i underskudd og skolen må kutte i lønnskostnader 
kostnader. Gjeldende fra skoleåret 24/25. 
Skolen utarbeider en strategisk plan for 2024, som sier noe om hvilke prioriteringer 
som skal gjøres. Planen skal inneholde ett faglig og et sosialt mål.  
Avdelingsleder på 1. trinn orienterte om et prosjekt de gjennomfører i år der de gir 
lek en større plass i skoledagen.  

 
3. Valg av to representanter til skolemiljøutvalget  

Det trengs to representanter til Skolemiljøutvalget. Ingrid Lomelde (6B) ble valgt sist. I 

tillegg ble også Lene Køster (3A) valgt til å sitte i utvalget.  

 

4. Skolefotografering: Skal Lysejordet skole fortsette å bruke SMIL skolefoto?  

FAU har fått både positive og negative tilbakemeldinger på SMIL. Vi ble enige om å 

fortsett med SMIL under forutsetning av at de gjør noen forbedringer. 

Therese Holm Thorvaldsen (5A) tar ansvar for å kontakte SMIL og undersøke 

mulighetene for å gjøre følgende forbedringer til neste gang: Søsken-rabatt, At 

bildene blir liggende ute lenger enn de gjør i dag, slik at man har mer tid til å laste 

dem ned. Ikke så oppstilte/mer naturlige bilder. Undersøke muligheten for utebilder.                                                

5. a Penger til skolebiblioteket: Hvordan og når FAU skal overføre pengene til skolen? 

FAU ba økonomiansvarlig, Andreas Kaarbø, om å overføre kr. 25 000,- til 

skolebiblioteket til innkjøp av bøker. Overføringen utføres i uke 48. 

 

b Videre oppfølging av skolebiblioteket 



Ingrid holder kontakt med Inger på skolebiblioteket og ber henne komme med en 

ønskeliste med hensyn til bøker. Når listen kommer, distribuerer vi den videre til 

klassene.  

Anne-Sofie Dingsør (4 B) Kjøper en blomst til Inger i desember.  

   
6. Kommende dugnad: Skuret ved Tarzanjungelen skal pusses opp.   

Dugnad organiseres etter at jungelen er offisielt åpnet. Hvordan dette skal 

organiseres tar vi opp igjen på neste FAU-møte. Kanskje kan elevene og evt. kunst og 

håndverkslærer også involveres? Selve dugnaden bør foregå på våren, når frosten er 

borte.  

 

7. Juletre 

Katja Johannessen (7c) har bestilt juletre som kommer 1. desember. Kristin holder øye 

med FAU-eposten der regningen skal komme.  

 

8. Eventuelt 

Det har kommet flere tilbakemeldinger på at det er lite aktivitetstilbud på AKS, 3. 

trinn i feriene, når det ikke er så mange barn til stede.  

Det har også kommet tilbakemeldinger om at det har vært observert flere tilfeller av 

ansatte som prater seg imellom istedenfor å være sammen barna på 2. trinn.  

Kristin sender en epost til avdelingsleder på AKS og 1. trinn og gjør oppmerksom på 

disse tilbakemeldingene.  

 

 

 
 

 

 


